第5号様式 (第19条)

防炎物品設置届出書

                        年   月   日

夷隅郡市広域市町村圏事務組合

消防長            様

                届出者

                 住 所

                 氏 名            印

                 (法人の場合は、名称及び代表者氏名)

                 (電話番号        )

 下記のとおり防炎物品を設置しましたので届け出ます。

設 置 年 月 日

防 火 対 象 物 名 称

防 火 対 象 物 所 在 地

防 炎 表 示 者  認 定 番 号

防
炎
物
品

名    称（品名） 数      量

 ㎡      枚

防
炎
物
品
見
本
貼
付

 1 品 3cm×3 ㎝以上

※ 受 付 欄 ※  経   過   欄

備考 この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4 とすること。